Poe-

- (8) D. CASP. EBERHART, Schnebergensis per annum. Selneccero dicitur
Doctor Sincerus, Vir optimus, qui animoso et strenue Spiritu sponte-
ne fudentatus, reliqui sacramentaris refutat, et uetus fermentum
expurgare studuit, non metuens inuestigias, iambo, cantilenas, *pasquili-
torum* frequentiam, et acerbitateu, conuicia, calumnias, uociferatio-
nes, minas, gladios, et, ut ipseloaquebatur, scorpionum *ictus*, et morbus.
Correptus autem ardente febi in uera agnitione, et inuocatione filii
Dei, 78 decembris, placidissime obdormiuit. Ab hunc excessu Vice-Pa-
stor fuit M. MARTIVS, Oberndorffius, Theol. Prof. Publ. antehac ec-
clesiae Mitveidenis Pastor, qui D. Pezelio à Prof. Theologica remoto
succeslerat. uid. daß Superior. Buth.
- (9) D. POLYC. LYSERVVS, Wineda Wurtenberg. Ao. 1577. die Purif. Ma-
riae, ecclesiae Pastor et Superintendentis constitutus et introductus est à
D. Iac. Andrea, cui eo tempore ab illuſtrissimo principe AVGVSTO, Elec-
t. Sax. commissa fuit generalis Inspeccio eccles. et Scholar. in toto Eleitoratu. A.
1587. ad Brunfuicensem Eoegian concepsit ipso brumalis solstiu tempo-
re, rem dirigentibus Crypto-Caluinianis Dresdenibus, ut haud aegre
dimitteretur. V.L.C.
- (10) D. DAN. VOIGT, voc. Ao. 1587. obiit 1589. d. 26. Nou.
- (11) D. VRBANVS PIERIVS, ab officio motus 1591. a quo tempore uicem
Pastoris obiit MYLVS, Prof. in Acad. Ienensi.

Poenam stultitiae dedit, molestis
Vmbbris septus in arcis', adiacentis
Vrbi, carcere. **MYLIVS**, uocatus,
Mox uices obiit, nouasque rursus
Caluini grege moliente turbas
Brunsuiga repetunt probum **LYSERVM (12)**
Dresenae Proceres Sacri Senatus,
Sed doctus modo mutuo **LYSERVS**
Ad tempus datus est piae cohorti,
Quam mitissima Leucoris fouebat.
Dresenam Celebri Viro uocato,
Munus Praefulsi **HVNNIUS** uerendus, (13)
Sincerae pietatis Architectus,
Annos auspiciiis nouem administrat
Laetis, quem modo nominatus ille
MYLIVS sequitur, nouam capessens (14)
Magni Praefulsi ipse dignitatem,
Quam post Pierium, loco repulsum
Collegaque, sibique, vindicarat,
Dum Tu, Vir probe, **MAGNE BALDVINE, (15)**
Coetus Saxonici, sacrique, grandem
Curam suscipis, et Dei cateruam
Sincera pietate dirigendo
Veram rite doces uiam salutis.
Quo tandem subeunte fata, **PAVLVS (16)**
ROEBERVIS docilem manum piorum
Antiquae fidei tenax, tuetur.
Cui succedit in aede Pastor ampla,
Antistesque, **CALOVIVS** fidelis, (17)

Et

- (12) D. POLYCARPVIS. uid. No. 9. Ao. 1592. restaurandas ecclesiae huic,
quae secundum à Caluinianis turbata erat, ad tempus à Brunswicensi-
bus commodatus fuit. Adeatur Summe Reu. ac Magnif. D. ZEIBICHIVS
in Tract. de Theologis ad tempus commodatis p. 63, ubi etiam de uita πολυ-
καρπίας Lyseri copiose et eruditissime exponitur. Ao. 1594. uocatus
ad munus Concionatoris aulici primarii, Dresenam concessit, post dif-
ficiles deliberationes, et populi molestias multas, aegre à Brunswicensi-
bus dimisiss. Mortuus est 1610, addatur REHMEYERI Hist. eccl. Brun-
suig. P. IV. p. 104. seq. ubi multa singularia, huc spectantia, iuuentuntur.
- (13) D. AEGYDIUS HVNNIUS, Lyseri ciuis, Marpурgo euocatus 1592.
Kal. Maii succedit Lysero, Dresenam vocato in Antistitis munere, cui
annos IX. praefuit, obiit IV. Apr. 1603.

- (14) D. GEORG. MYLIVS uoc. 1603. denat. 1607. d. 28. Maii.
(15) D. FRIDER. BALDVINVS, Dresenensis, per annos XX, ecclesiam rexit.
Mylio successor datus 1607. obiit 1627. d. 9. Maii.
(16) D. PAVLVS ROEBERVIS, Wurzenensis, Pastor per annos XXIII. ab
anno 1628. ad 1651.
- (17) D. ABRAH. CALOVIVS, Morung. Borussus per an. 34. Hic anno sec.
LIV.

Et Zelo grauis, integerque uitae,
Felixque heresios, nouique cultus,
Semper Malleus, et Columna gentis.
Et spes firma sacrae, senexque sanctus.
Suggesto moreris sacro, BEBELI, (18)
O et praesidium eruditionis,
Musarumque Decus, cito crux
Correptus uehementoris iactu.
LOESCHERVS Senior, fidelitate, (19)
Et uita, studiisque, comprobatus,
Ac multum uenerabilis, sacratam
Indutus tunicam, gregem regebat,
Et Mystras gregis optimil regebat
Ter denos probus, et duos per annos,
Qui desiderium sui reliquit
Ingens, nec satis ille uixit amplae
Genti, tot meritis, honoribusque,
Clarae, Progenie Virum superstes,
Quos nunc Eusebie colit, Themisque,
Lacta. Molliter ossa sed quiescant,
Multo fracta labore, fracta curis!
Hunc VVERNSDORFIVS excipit, disertus (20)
Magni Praeco Dei, gregisque Custos,
Defensorque pius, probusque, Veri,
Mystrarumque Caput, Decusque Summum,
Vir polt fata canendus, et colendus.
Per quinquennia bina cum cateruae
Non ampla sine laude praeftuerit,
Munus tradit ABICHTIO, fideli. (21)
In bellis Domini sacris Ministro,

- (18) D. BALTHAS. BEBELIVS, Argentorat. hic vocatus Ao. 1686. acceſſit circa Sacrum Iohannis, Itatin ab initio concionis d. 2. Oct. mortuus.
- (19) D. CASP. LOESCHERVS, Werda-Misn. Cygnea praeter spem, et fere etiam, ut ipſe scribit, praeter voluntatem hic uocatus 1687. mort. 1718. eccl. praeftuit huic 31. annos.
- (20) D. GOTTLIBIVS WERNSDORFIVS, Superint. ab Ao. 1719. ad An. 1729. ipſis Cal. Iul. e.a. beate decessit.
- (21) D. IO. GEORG. ABICHTIVS, Gedano vocatus mense Octobr. 1729. Ex Gedanenium calamitatibus, 1734. ibi ortis, feliciter eruptus, denar. 1740. die pentecostali, quo ante decennium orationem auspiciante suggerito sacro ad concionem, in aede Mariana praesentem, habuerat.

Ductorique seni, breui pereempto
Humanis, miseris, uagisque, rebus
Felici, placidaque, morte. Terram,
Dum iam Spiritus est polo receptus,
Nos leuem exuuis Tuis precamur.

Nunc munus fatis arduum tueris
Iussu Principis, & sacri Senatus
Summi, *Vir Pie, Praesul aedis amplae,*
Quam iussit DOMINVS TIBI recludi.

Hos, **HOFMANNE**, Tibi nouos honores, (22)
Quos gessere Viri perenniore
Fama, carmine, gloriaque, digni,
Hanc, PRAESVL, Tibi quiske dignitatem,
Infulasque Tibi nouas, PATRONE,
Scriptis, uoce, animoque, gratulamur.

Qui casus alios acerbiores,
Et clades tetigere duriores,
A Te iam procul hinc abesse Numen
Divinum iubeat, Tuaque Gente,
Priscorumque Virum secunda fata,
Et maiora subinde largiatur
Incrementa Tibi Deus, benignus
Orbis Arbitr, atque Fons salutis,
Et nostris studiis fauere pergas,
Et, PRAESVL, faueas bono Lyceo,
Et semper faueas, VERENDE PRAESVL,
SANCTI DELICIAE, DECVSQUE COETVS,
REGI, NOBILIBVS, DEOQVE, CARVM

(22) D. CAROLVS GOTTLLOB HOFMANNVS, Schneberg.
Prof. Theol. Vitemb. Antistitis munus, et reliquas dignitatum et for-
tunarum accessiones, natus 1740. quod Deus felix, faustumque esse
iubeat!

Pon Yé' 2662

40

V

5b

v218

b017

M.C.

De Plebanis ante Reform. et Postor. post
Reformas. in Eccles. Viteberg.

NOVAS INFVLARVM ACCESIONES
VIRO

SVMME REVERENDO MAGNIFICO ATQ
EXCELLENTISSIMO

DOMIN
CAROLO GO'
HOFMAN

SS. THEOLOG. DOCTORI ET
PVBLICO ORDINARIO ET ADHV
REGIO-ELECTORALIVM
GRAVISSIMO
NVNC VERO
SVPERIORVM AVCTORITAT
SACRORVM GENERALI CVRI
STICAE ASSESSORI AD D. MARIA
MARIO ET SCHOLARVM INS

RECENS CREATO
CARMINE QVODAM PH.
PIE GRATVLANTVR

RECTOR ET COLLEG
VITEMBERGENS

VITEMBERGAE A.R.S. 8

STANNO BOSSOEGELIA